
Novinky na stříbrných discích 
Mapa Prahy - Home edition 

PJsoft, Praha  2999 Kč 
Čtvrtá generace elektronické mapy Prahy vychází svým pojetím z poslední InfoMapy 10.0. Přináší 

aktuální mapové podklady hlavního města a jeho okolí i bohaté databázové informace, které lze vhodně 
doplnit přímou spoluprací s produktem IDOS Jízdní řády. K dispozici jsou všechny důležité funkce včetně 
vyhledávání podle mnoha kategorií. 

Didakta - Geometrie 2 
Silcom Multimedia, Opava  599 Kč 
CD má v podtitulu Výpočty a měření. Nabízí celkem 23 typů úloh, rozdělených do šesti okruhů. Jsou 

připraveny úlohy na rozpoznávání obrazců a těles, na určování geometrických prvků. Program umožňuje 
procvičovat výpočty obvodů, obsahů, objemů a povrchů. Nechybí ani úlohy s využitím Pythagorovy věty 
nebo goniometrických funkcí. 

Kdo to ví, odpoví - Věda a technika 
Silcom Multimedia, Opava  449 Kč 
Páté pokračování vědomostní hry pro celou rodinu. Soutěžit můžete sami nebo až v pěti hráčích, a 

to buď ve hře Získej co nejvíc, nebo Dojdi co nejdál. Otázky jsou při hře vybírány náhodně a v rámci jedné
hry se neopakují. Připravenou databázi necelé tisícovky otázek si můžete také přímo procházet (s 
možností zobrazení správné odpovědi). 

TS - Český jazyk 4 
Terasoft, Hořovice  1049 Kč 
Zábavná mluvnice brouka Koumese, to je více než 300 cvičení v 17 kategoriích na CD-ROM a 

150stránková příručka plná diktátů a pravopisných cvičení podle učební látky ZŠ. 
Hlavní menu nabízí Detektivní příběh (procvičí nejen důvtip a bystrý mozek, ale také znalosti 

pravopisu), Test nebo Procvičování. Tiskový modul programu umožňuje tisk cvičení. 

TS - Angličtina 2 pro školáky 
Terasoft, Hořovice  630 Kč 
CD-ROM pro podporu výuky angličtiny na ZŠ v novém zpracování. Slovní zásoba vychází z pěti 

nejpoužívanějších učebnic. K výuce slovíček, výslovnosti i gramatiky používá klasické učení slovních 
dvojic, básničky a pohádky, úlohy na porozumění textu i mluvenému slovu. Pro efektivní výuku 
konverzace namluvili texty rodilí mluvčí. 

Další informace naleznete i s ukázkami obrazovek na Chip CD. 


	Novinky na stříbrných discích

